
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E D EL  R ES P O NS AB I L E 
 

“ S C  G ES T I O N E  E S V IL U P P O  S T R A T E G I E 
C E N T R A L I Z ZA T E  D I G A R A ” 

 
 
 

N. 894  DEL 19/09/2017 
 
 

O G G ET TO 
 
RIAPERTURA TERMINI PROCEDURA DI GARA AVVIATA CON 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE EGAS N. 767 DEL 09/08//2017 AVENTE 
AD OGGETTO "GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA 
CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO IN FULL SERVICE DI 
MASTERIZZAZIONE CD/DVD PER GLI ENTI DEL S.S.R "ID17SER004". 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Richiamata la Determinazione dirigenziale EGAS n. 767 del 09/08/2017 con la quale si è 
proceduto all’indizione della procedura a gara aperta per la stipula di una convenzione per  
l’affidamento del Servizio in full service, di masterizzazione CD/DVD per gli enti del S.S.R 
ID17SER004; 
 
Rilevato che: 
• l’indizione della procedura è avvenuta in concomitanza della chiusura da parte delle ditte 
per le ferie estive, determinando così un sensibile slittamento anche delle richieste di 
chiarimenti necessari per la progettazione e la quantificazione dell’offerta da parte degli 
operatori economici interessati; 
• le richieste di chiarimento in merito alle caratteristiche previste in capitolato richiedono  
adeguati approfondimenti da parte di questo Ente, la cui elaborazione necessita tempi  
maggiori rispetto ai termini massimi previsti per la loro pubblicazione, ai sensi della vigente 
normativa; 
 
Considerato altresì che il recente avvio della piattaforma di e-procurement potrebbe 
comportare qualche difficoltà operativa per gli operatori economici interessati alle 
procedure in sede di caricamento delle offerte, in quando con modalità diverse da quelle 
tradizionali finora in uso; 
 
Ritenuto quindi di procedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle offerte 
al fine di consentire la più ampia partecipazione alla procedura; 
 
Dato atto che la dilazione del termine per la presentazione delle offerte comporta il 
conseguente  rinvio della data indicata a sistema per l’apertura delle stesse; 
 
Ritenuto per quanto sopra esposto di fissare i nuovi termini di gara con le seguenti 
scadenze: 
 
Termine per la ricez ione delle offerte 10 ottobre 2017 h. 12:00 
 
Data di apertura delle offerte 13 ottobre 2017 h. 9.30 
 
Specificato che il termine in favore delle ditte interessate per la formulazione di richieste 
di chiarimenti rimane invece invariato al 15/09/2017 e che rimangono altresì invariate le 
rimanenti condizioni previste dal bando e dalla documentazione di gara; 
 
Visto il D.lgs n. 50/2016 e s.m.i. 

DETERMINA 
 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate  
 
 
 

1. di procedere, in relazione alla procedura in full service, di masterizzazione CD/DVD 
per gli enti del S.S.R ID17SER004, alla riapertura dei termini per la presentazione 
delle offerte e al conseguente rinvio della data stabilita per l’apertura delle stesse, 
così come di seguito indicato: 
 



 

 
 

Termine per la ricez ione delle offerte 10 ottobre 2017 h. 12:00 
 

Data di apertura delle offerte 13 ottobre 2017 h. 9.30 
 

2. di confermare invece che il termine in favore delle ditte interessate per la 
formulazione di richieste di chiarimenti rimane invariato al 15/09/2017, così come 
rimangono invariate le rimanenti condizioni previste dal bando e dalla 
documentazione di gara; 

 
3. di procedere alla pubblicazione di quanto su esposto sul sito aziendale 

www.egas.sanita.fvg.it, sulla G.U.C.E. e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana. 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE E SVILUPPO STRATEGIE CENTRALIZZATE DI GARA 

Dott.ssa Elena Pitton 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 894 del 19/09/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 19/09/2017 12:09:44
IMPRONTA: 7640D1F16DF0F2419FFCBDEC1E6EC04450FC01D724B735D29D6C16543F0DF099
          50FC01D724B735D29D6C16543F0DF09940B1C2F8C6A87B84AE8D21EA7E6170A2
          40B1C2F8C6A87B84AE8D21EA7E6170A2275D8C56ACC685FB0E610A0DC31D9871
          275D8C56ACC685FB0E610A0DC31D98712DCFB63BEC083101DD279DD5EEF368CF


